
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.252.2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH 

z dnia 7 października 2020 r. 

w sprawie przyznania nagrody Burmistrza Miasta Żary dla uczniów za wybitne osiągnięcia  w dziedzinie 
sportu za rok szkolny 2019/2020 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 
poz. 1378) oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Żary Nr WA.0050.235.2020 z dnia 16 września 2020 r. w sprawie 
nagród przyznawanych uczniom szkół, przedszkoli i członków sekcji działających w instytucjach kultury, 
mających siedzibę na terenie Gminy Żary o statusie miejskim za rok szkolny 2019/2020 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się kwotę Nagrody Burmistrza  za wybitne  osiągnięcia w dziedzinie sportu: 

᠆ laureat  w kategorii indywidualnej – 200,00 zł, 

᠆  laureat będący członkiem zespołu/drużyny – 100,00 zł. 

§ 2. 1.  Przyznaje się Nagrodę Burmistrza następującym uczniom laureatom: 

Lp. Nazwisko i imię Szkoła/instytucja                                                                  
Osiągnięcie 

1. Maja Harasim 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
 im. Fryderyka Chopina  

w Żarach, 
ul. Szymanowskiego 8 

I miejsce w Mistrzostwach 
Województwa Lubuskiego w 

Akrobatyce Sportowej, Skokach na 
Trampolinie i Ścieżce 

2. Lena Michalak 

Szkoła Podstawowa Nr 1 
 im. Fryderyka Chopina  

w Żarach, 
ul. Szymanowskiego 8 

I miejsce  w kategorii kumite 9 lat w 
karate w Pucharze Polski JKA 

Nakayama Cup 

3. Aleksander Albinowski 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w biegu na 300 m 

4. Damian Fołtyn 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w skoku wzwyż w 
Mistrzostwach Województwa 

Lubuskiego LDK 

5. Paweł Hirsch 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w biegu na 600 m 

6. Dagmara Marczuk 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w skoku w dal 

7. Kewin Singh 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w skoku w dal w 
Mistrzostwach Województwa 

Lubuskiego LDK 

8. 

Drużyna: 
1.Aleksander Albinowski,  
2.Bartosz Dziok,  
3.Szymon Pietrzak,  
4.Jakub Szakoła 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w sztafecie 4 x 100 m 

(dzieci starsze) 

Id: E7B20612-584F-42B0-9A0A-4B3A585AB12F. Podpisany Strona 1



9. 

Drużyna: 
1.Marcin Jung,  
2.Filip Radzimski,  
3.Paweł Hirsch,  
4.Hubert Zakrzewski,  
5.Kamil Biernat,  
6.Kasjan Kropiwnicki,  
7.Michał Paliga,  
8.Piotr Kałasznikow,  
9.Maksymilian Rombalski,  
10.Dawid Rewaj,  
11.Szymon Gańczarczyk,  
12.Szymon Toporowski,  
13.Kewin Singh,  
14.Wojciech Kilanowski,  
15.Damian Fołtyn,  
16.Michał Ficygowski 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

III miejsce w Finale Krajowym XX 
Igrzysk Młodzieży Szkolnej w lidze 

lekkoatletycznej chłopców 

10. 

Drużyna: 
1.Kewin Singh,  
2.Paweł Hirsch,  
3.Maksymilian Rombalski,  
4.Marcin Jung 

Szkoła Podstawowa Nr 5 
 im. Polskich Noblistów  

w Żarach, 
ul. Okrzei 19 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w sztafecie 4 x 100 m 

(młodzik) 

11. Kinga Pecyna 

Szkoła Podstawowa Nr 8 
 im. Bolesława Chrobrego  

w Żarach, 
ul. Partyzantów 9 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w rzucie dyskiem 

12. Wiktoria Poniewierka 

Szkoła Podstawowa Nr 8 
 im. Bolesława Chrobrego  

w Żarach, 
ul. Partyzantów 9 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w skoku wzwyż 

13. 

Drużyna: 
1.Michał Kruszwic,  
2.Krystian Kędzierski,  
3.Krzysztof Dolaczyński,  
4.Hubert Sobieraj 

Szkoła Podstawowa Nr 8 
 im. Bolesława Chrobrego  

w Żarach, 
ul. Partyzantów 9 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w koszykówce 3x3 

14. Lena Falińska 

Społeczna Szkoła Podstawowa 
ul. Broni Pancernej 5 

I miejsce w Ogólnopolskiej 
Olimpiadzie Młodzieży w sportach 

zimowych „Śląskie 2020” w 
snowboardzie 

15. 

Drużyna: 
1.Natalia Chmielewska, 
2.Jakub Chmielewski, 
3.Marcin Chmielewski, 
4.Tobiasz Grabowski, 
5.Katarzyna Krzystoń 

 
 
Społeczna Szkoła Podstawowa 

ul. Broni Pancernej 5 
I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 

Młodzieży w szachach 

16 Oliwia Cehańczuk 
Społeczna Szkoła Podstawowa 

ul. Broni Pancernej 5 
I miejsce  w kategorii kata 7 lat w 

karate w Pucharze Polski JKA 
Nakayama Cup 

17 Weronika Kwaśniak Katolicka Szkoła Podstawowa  
ul. O. R. Kalinowskiego 15 

I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie 
Młodzieży w biegu na 60 m 

§ 3. Nagroda wypłacona zostanie w formie przelewu na rachunek bankowy wskazany przez rodzica/opiekuna 
prawnego nagrodzonego ucznia. 

Id: E7B20612-584F-42B0-9A0A-4B3A585AB12F. Podpisany Strona 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/Danuta Madej 

Id: E7B20612-584F-42B0-9A0A-4B3A585AB12F. Podpisany Strona 3




